

Editörler Kurulu'ndan

Değerli Okuyucular,

E-Journal of Yasar University (Yaşar Üniversitesi E-Dergisi), üç ayda bir (yılda dört kez) esasen elektronik ortamda (online) yayımlanan hakemli bir dergidir. Dergimizde, hukuk, iletişim, işletme ve ekonomi alanlarında özgün makale, karar incelemesi, kitap incelemesi ve çeviriler yayınlanmaktadır. Yılda dört kez online olarak yayınlanması dışında Özel Sayılar ve Armağanlar ile Misafir Editörlük sistemi vasıtası ile basılı ortamda da yayınlanması hedeflenmektedir.

30. Sayımızda katlanarak artan makale başvurularının hakem değerlendirmeleri sonucunda, editörler kurulu ve yayın kurulu tarafından seçilen on iki makaleyi sizlere sunmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu sayımızda makaleler **işletme, ekonomi ve uluslararası ilişkiler** alanlarına ayrılarak yayınlanmıştır.

***İşletme Bölümünde; Doç. Dr. Pınar Süral Özer ve Yrd. Doç. Dr. Güler Tozkoparan, " Öz Benlik Değerlendirmeleri İle İş ve Yaşam Doyumu İlişkinin Sorgulanmasına Yönelik Görgül Bir Araştırma"*** isimli ortak çalışmaları ile iş ve yaşam doyumunu arasın daki ilişkide öz benlik değerlendirmelerinin rolünü sorgulamışlardır. "Nakit Döngüsünün Firma Kârlılığına Etkisinin Sektörel Analizi" isimli çalışması ile **Yrd. Doç. Dr. Hafize Meder Çakır**, çalışmasında panel veri analizi kullanarak, işletme sermayesi analizi içinde değerlendirilen işletmenin nakit döngüsü ve bu döngünün işletmenin karlılığına etkisinin olup olmadığını, varsa yönü ve derecesini araştırmıştır. **Yrd. Doç. Dr. Yaşar Akça ve Prof. Dr. Gökhan Özer** ise "Kullanıcı Özelliklerinin Kurumsal Kaynak Planlaması Uygulama Başarısına Ve Algılanan Organizasyonel Performansa Etkisi" çalışması ile kullanıcı özelliklerini oluşturan değişkenlerin Kurumsal Kaynak Planlaması (KKP) sistemi uygulama başarısı ile organizasyonel performansa etkilerini göstermiştir. **Arş. Gör. Dr. Funda Özçelik**, "Sürdürülebilirlik Performans Karnesi" isimli çalışması ile kurumsal sürdürülebilirlik stratejisinin ana yönetim sistemine daha iyi entegre edilebilmesi için performans karnesinin nasıl kullanılabileceği analiz etmiştir. "More Effective Management Perspective by Using Diversities: In The Army Example" isimli çalışması ile **Dr. Suat Begeç ve Prof Dr. Şadi Can Saruhan**, farklılıkları kullanarak daha efektif bir yönetim perspektifi oluşturulabileceğini ordu içerisindeki örnekler ile açıklamaktadır. **Arş. Gör. Taki Can Metin, Arş. Gör. Mustafa Kesici ve Arş. Gör. Davut Kodaş**, "Rekreasyon Olgusuna Akademisyenlerin Yaklaşımları" isimli araştırması ile Türkiye'de rekreasyon ile ilgili çalışmaları bulunan akademisyenlerin konuya yaklaşımlarını incelemişlerdir. "Farklı Milletlerden Turistlerin Türk Mutfağına İlişkin Görüşlerinin Saptanması Üzerine Bir Çalışma" isimli çalışması ile **Yrd. Doç. Dr. Aslı Albayrak**, yabancı turistlerin Türk mutfağı hakkındaki görüşlerini ortaya koymuş ve elde edilen sonuçlar ışığında yiyecek içecek işletmeleri ile konaklama işletmelerine öneride bulunmuştur.

***Ekonomi bölümünde, "2011 Universiade Kış Oyunlarının Erzurum Ekonomisi Üzerindeki Etkileri: Bir Uygulama"*** isimli ortak çalışmaları ile **Yrd. Doç. Dr. Ş. Mustafa Ersungur ve Merter Akıncı**, 2011 Universiade Kış Oyunlarının Erzurum ekonomisi üzerindeki etkilerini belirleyebilmek amacıyla bir uygulama yapmış ve sonuçlarını paylaşmışlardır. **Yrd. Doç. Dr. İsmet Göçer**, "Seçilmiş OECD Ülkelerinde Bütçe Açıklarının Sürdürülebilirliği: Yatay Kesit Bağımlılığı Altında Panel Eş-Bütünleşme Analizi" isimli çalışması ile 25 OECD ülkesinde bütçe açıklarının sürdürülebilirliğini, 2000-2011 dönemi verilerini kullanarak, yatay kesit bağımlılığı altında panel eş-bütünleşme yöntemiyle analiz etmiştir. **Yrd. Doç. Dr. Burak Çamurdan ve Yrd. Doç. Dr. Reşat Ceylan**, " Convergence Experiences in Emerging Market Economies: (1950-2008)" isimli çalışmaları ile 1950-2008 periyodundaki, gelişmekte olan piyasa ekonomilerindeki kişi başı gelir yakınsaması deneyimlerini ele almışlardır. " Bilgi Ekonomisi ve

Teknoloji Politikaları: Genel Bir Deęerlendirme” isimli ortak alıřmaları ile **Yrd. Do. Dr. zlem Durgun ve Do. Dr. zgr Aslan**, lkelerin bilgi ekonomisi ve teknoloji politikalarını incelemektedir.

Son Olarak, **Uluslararası İliřkiler** blmnde **Do. Dr. Nazif Mandacı**, “Relieving Bosnia from the Orbit of Dysfunctional Consociationalism: Reasoning Under the Light of Local Committees Experience in Kosovo and Ethnocomitology” isimli alıřması ile yetki paylařım sistemlerinin zde mono-etnik patronaj řebekelerini sıkı bir biimde kontrol eden siyasal elit arasındaki uzlařmayla ayakta durduęunu, dolayısıyla etnik ayrılık ve dřmanlıkların kemikleřerek srmesine neden olduęunu gstermeyi hedeflemiřtir.

alıřmaların alana katkı saęlamasını diliyor, her sayıda katlanarak artan ilgi ve desteęinizin devamını bekliyoruz.

Editrler Kurulu adına

Do. Dr. aęrı Bulut